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Samorząd Województwa Dolnośląskiego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska

2021-2027 dofinansuje projekt partnerski 10 gmin pn. „Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-zachodniej

części województwa dolnośląskiego – II etap” w wysokości 14 052 172,71 zł.  Partnerem wiodącym projektu  jest Gmina

Miejska Bolesławiec.

17 stycznia 2024 r. w bolesławieckiej Sali Rajców odbyła się konferencja z udziałem marszałka Cezarego

Przybylskiego, prezydenta Bolesławca Piotra Romana i Moniki Rutyny, która kieruje zespołem wdrażającym projekt.

Warto przypomnieć, że partnerami projektu „Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-zachodniej części

województwa dolnośląskiego – II etap” są gminy: Bogatynia, Bolesławiec, Gromadka, Gmina i Miasto Lwówek

Śląski, Nowogrodziec, Osiecznica, Sulików, Warta Bolesławiecka i  Zawidów.

Realizacja projektu dotyczy: modernizacji systemów informacji przestrzennej; rozwoju elektronicznych usług publicznych

w zakresie informacji przestrzennej; działań wzmacniających bezpieczeństwo świadczenia e-usług i systemów

informatycznych; digitalizacji danych (w tym ich standaryzacji i strukturyzacji).

Celem realizacji projektu jest zapewnienie obywatelom skutecznych narzędzi dostępu  do informacji udostępnianych

przez sektor publiczny, zapewnienie możliwości komunikowania się  z sektorem publicznym przy wykorzystaniu

systemów teleinformatycznych oraz podniesienie efektywności działania administracji samorządowej.

Zakres projektu obejmuje: rozbudowę Międzygminnego Systemu Informacji Przestrzennej oraz zwiększenie oferty e-

usług w obecnym portalu mieszkańca; zwiększenie wydajności i bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych przez
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zakup nowoczesnego sprzętu i wyposażenia; zakup ortofotomapy dla obszaru gmin wraz z opracowaniami

towarzyszącymi; utworzenie międzygminnego systemu webowego i rozbudowę systemów wewnątrzadministracyjnych.
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